[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2011  №  199
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации города Слободского

от 23.09.2010 № 102

          Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие школы высшего спортивного мастерства в городе Слободском» на 2011-2013 годы,  утвержденную постановлением администрации города Слободского от 23.09.2010 № 102, следующего содержания:

         1.1.  Раздел 7 муниципальной целевой программы  «Развитие школы высшего спортивного мастерства в городе Слободском» на 2011-2013 годы   «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№

п\п
	Программные мероприятия
	Источ-ник финанси-

рования
	Ответствен-ный исполнитель
	Объем финансирования

(в тыс.руб.)

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1.

	Участие  футбольной команды «Труд» г.Слободского в соревнованиях регионального уровня (оплата проезда, стартовых взносов, судейство, питание команд, приобретение спортинвентаря, спортивной формы)

	Бюджет города

Пожертвования
	УКФС и РМП

УКФС и РМП

	70,0

96,0
	80,0

-
	70,0

100,0

	2.
	Участие спортсменов города в соревнованиях различного уровня (социальные выплаты спортсменам) ( 20 чел. в год)
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	100,0

	160,0

	100,0

	3.
	Участие учащихся МОУ ДОД ДЮСШ в соревнованиях различного уровня (оплата проезда, питания и проживания учащихся-участников соревнований) (20 чел. в год)
	Бюджет города
	МОУ ДОД ДЮСШ
	100,0

	140,0

	100,0

	4.
	Участие воспитанников шахматно – шашечного клуба «Белка» в соревнованиях различного уровня (15 чел. в год)
	Бюджет города
	МОУ ДОД «Дом детского творчества»
	15,0
	10,0
	15,0

	5.
	Целевая контрактная подготовка специалистов с высшим и средним профессиональным образованием для развития школы высшего спортивного мастерства

в городе Слободском (3 чел. всего)
	Бюджет города
	УКФС и РМП
	5,0
	-
	10,0

	6.
	Итого
	Бюджет города

	386,0
	390,0
	395,0

2. Главным распорядителям бюджетных средств по окончании квартала (не позднее 20 числа следующего месяца за отчетным периодом) представлять отчет УКФС и РМП о расходовании бюджетных средств по мероприятиям муниципальной целевой программы «Развитие школы высшего спортивного мастерства в городе Слободском» на 2011-2013 годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

Глава администрации

города Слободского                                                                              С.А.Кашин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант по физкультуре

и спорту управления культуры,

физкультуры, спорта и реализации

молодежных программ                                                                   С.Д. Чеглакова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления                                                                                       С.Ф. Пузанкова

Заместитель начальника управления

экономического развития, потребительских

рынков и муниципальных закупок                                                 А.В. Поляхова

Юрист правового отдела

администрации города                                                                       А.Н. Халявин

Разослано: дело-2, ЦБ-2, УКФС и РМП-2, Пузанковой -1, Желваковой-1, МОУ ДОД ДЮСШ-1, Опариной-1, управление экономики-1, Регистр-1.